随着2025年公司经营目标的增长和新增产能陆续投入使用，科研生产任务日益增长，但因公司主要

客户的特殊性，货款大多在年底集中支付，使得公司经营活动现金流入在会计年度内具有不均匀性，导致

公司经营性流动资金出现缺口的风险增加。为满足公司营运资金需求，保障科研生产任务有序推进，经公

司与财务公司友好协商，就提高公司综合授信额度事项达成一致，并拟签署2025年度《金融服务协议》之

补充协议，主要内容如下：

1、《金融服务协议》第三条（二）“授信服务” 第1款中的“向甲方及其子公司提供的综合授信额度

不超过（小写）￥6,510,000,000（大写）人民币陆拾伍亿壹仟万元（综合授信额度以乙方有权机构最终

审批的额度为准）” 变更为“向甲方及其子公司提供的综合授信额度不超过（小写）￥8,010,000,000

（大写）人民币捌拾亿零壹仟万元（综合授信额度以乙方有权机构最终审批的额度为准）” 。

2、除上述条款外，《金融服务协议》的其余条款不变。

3、《金融服务协议》之补充协议自公司股东大会审议通过之日起生效，至《金融服务协议》有效期届

满之日为止。

公司独立董事召开专门会议对与财务公司签署2025年度《金融服务协议》之补充协议事项发表了同

意意见。 公司董事会关联交易控制委员会审议通过了本议案。

关于公司与财务公司签订的2025年度《金融服务协议》其他条款情况详见公司于2025年3月27日在

中国证券报、上海证券报、证券时报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于公司与